

Danish Wild Seafood ApS

Sanskevej 3
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 36 03 82 33

Årsrapport for 2016

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22/5 2017



Dirigent
Jan Hansen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-13

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med fisk og fiskeprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er underskudsgivende med t.kr. 94, som ledelsen anser for meget utilfredsstillende. Forventningerne til næste år er et positiv resultat.

Ledelsen har positive forventninger til næste år og har således forventning om, at selskabets kapitalforhold bliver reableret ved egen indtjening.

Ejerkredsen bag selskabet har tilkendegivet, at de vil stille likviditet til rådighed i form af lån, således at selskabet samlet forventes at have den nødvendige likviditet til at kunne gennemføre de budgetterede aktiviteter for det kommende år.

Der er endvidere af associerede virksomheder afgivet tilbagetrædelseserklæringer for tilgodehavender t.kr. 250.

Baseret på ovenstående anser ledelsen selskabet som going concern og aflægger årsrapporten for 2016 under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for Danish Wild Seafood ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

Selskabets ledelse har valgt ikke at oplyse nettoomsætningen i henhold til årsregnskabslovens § 32.

Den anvendte regnskabspraksis er, bortset fra nedenstående, uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning fratrukket vareforbrug og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret, og omfatter omkostninger til salg, lokaler og administration.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger består af indestående i pengeinstitutter. Likvide beholdninger indregnes til dagsværdi.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen baseret for den for indeværende år anvendte skattesats, 22 %.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er der på balancedagen anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender og gældsforpligtelser i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2016

Note	2016 kr.	2014/15 18 mdr. t.kr.
	-35.674	-191
	3.143	0
1	Finansielle omkostninger	-6
	-52.596	-197
2	Skat af årets resultat	42
	-94.154	-155
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
	0	0
	Overført resultat	-155
	-94.154	-155

Balance

pr. 31. december 2016

Note	AKTIVER	
	2016 kr.	2015 t.kr.
Tilgodehavender fra salg	22.900	41
Andre tilgodehavender	994.493	19
Udskudt skatteaktiv	0	42
Tilgodehavender	1.017.393	102
Likvide beholdninger	1.899.606	19
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.916.999	121
AKTIVER	2.916.999	121

Balance

pr. 31. december 2016

		PASSIVER	
Note		2016 kr.	2015 t.kr.
	Selskabskapital	50.000	50
	Overført resultat	-248.962	-155
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
3	EGENKAPITAL	-198.962	-105
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.060.290	27
	Gæld til associerede virksomheder	1.031.736	184
	Anden gæld	23.935	15
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.115.961	226
	GÆLDSFORPLIGTELSE	3.115.961	226
	PASSIVER	2.916.999	121

- 4 Oplysning om væsentlige usikkerheder, usædvanlige forhold og efterfølgende begivenheder
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	2016	2014/15
	kr.	18 mdr. t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter associerede virksomheder	17.326	5
Andre finansielle omkostninger	2.739	1
	20.065	6
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	41.558	-42
	41.558	-42

2016
kr.

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital, primo	50.000	-154.808	0	-104.808
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-94.154	0	-94.154
Egenkapital, ultimo	50.000	-248.962	0	-198.962

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 50 stk. à nom. 1.000 kr.	50.000
	50.000

4 Oplysning om væsentlige usikkerheder, usædvanlige forhold og efterfølgende begivenheder

Ledelsen har positive forventninger til næste år og har således forventning om, at selskabets kapitalforhold bliver reableret ved egen indtjening.

Ejerkredsen bag selskabet har tilkendegivet, at de vil stille likviditet til rådighed i form af lån, således at selskabet samlet forventes at have den nødvendige likviditet til at kunne gennemføre de budgetterede aktiviteter for det kommende år.

Der er endvidere af associerede virksomheder afgivet tilbagetrædelseserklæringer for tilgodehavender på t.kr. 250.

Baseret på ovenstående anser ledelsen selskabet som going concern og aflægger årsrapporten for 2016 under forudsætning af fortsat drift.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 53 pr. 31. december 2016 (t.kr. 0 pr. 31. december 2015)